Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

04 июля 2018 года                                            № 72/340-IV

В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона  Чувашской Республики «О выборах  в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике» и пунктом 2.1 «Порядка открытия, ведения

и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов

кандидатов, избирательных объединений при  проведении выборов в органы местного

самоуправления в чувашской Республике», утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Чувашской  Республики от 04.06.2017 №107/694-У на основании

документов, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов города Канаш

Чувашской Республики Яковлевой Альбины Ивановны,

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Разрешить Яковлевой Альбине Ивановне кандидату в депутаты Собрания депутатов

города Канаш Чувашской Республики выдвинутой по одномандатному избирательному округу

№20 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в ВСП

ПАО Сбербанк №8613/0400 по адресу: Чувашская Республика, г.Канаш, ул.Железнодорожная, д.

87.

2. Выдать Яковлевой Альбине Ивановне заверенную копию настоящего решения.

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова

О выдаче разрешения на открытие

специального избирательного счета